
 

 

                

 

 

 

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 

Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di procedura: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b), D.L. n. 76/2020, modificato 

dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con modifiche dalla L. n. 108/2021 

 

 Oggetto fornitura annuale di aghi e siringhe non presenti in procedure di gara regionali, per le esigenze 

dell’ASL di Rieti, suddivisa in tredici lotti 

 Numero gara: 9101093 CIG: come riportati nella sottostante tabella 

 Data di aggiudicazione dell’appalto e provvedimento di aggiudicazione: 04/08/2023 - Determina n. 

525 del 04/08/2023 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo 

 Offerte ricevute: 

  

Ragione Sociale 
Codice 
Fiscale Partita IVA 

Lotti 
Offerti 

Registro di 
Sistema Data ricezione 

PIKDARE 03690650134 IT03690650134 2,4,6,8,11 PI082251-23 15/06/2023 14:06:40 

DAVI MEDICA SRL 04685201008 IT04685201008 8,10 PI083817-23 20/06/2023 16:06:41 

SVAS BIOSANA S.P.A. 04720630633 IT01354901215 8,14 PI084961-23 22/06/2023 11:45:54 

BENEFIS S.R.L. 02790240101 IT02790240101 2,6,13,14 PI085741-23 23/06/2023 12:04:26 

SP MED SRL 05626031008 IT05626031008 4,11,13 PI085822-23 23/06/2023 13:13:00 

FARMAC-ZABBAN S.p.A. 00322800376 IT00503151201 2,4,11,14 PI086111-23 26/06/2023 09:38:49 

 

 

 



 

 

 

 Graduatoria finale:  

Lotto 
Ragione 
Sociale 

Graduatori
a 

Stato 
Riga 

CIG DESCRIZIONE 

VALORE A 
BASE 

D'ASTA 
IVA 

ESCLUSA ( 
2 dec. ) 

% DI 
SCONTO 
OFFERTA 
( 2 dec. ) 

1     Deserta 9828810E96 

AGHI ANGOLATI A 
90° PER SISTEMI 

IMPIANTABILI TIPO 
HUBER CON 
SISTEMA DI 
SICUREZZA 

6.000,00   

2 

PIKDARE 1 
Conform

e 
98288152B

A 

AGHI IPODERMICI 
PER SIRINGA CON 

SISTEMA DI 
SICUREZZA 

1.600,00 61,00 

BENEFIS S.R.L. 2 
Conform

e 
98288152B

A 

AGHI IPODERMICI 
PER SIRINGA CON 

SISTEMA DI 
SICUREZZA 

1.600,00 60,00 

FARMAC-
ZABBAN S.p.A. 

3 
Conform

e 
98288152B

A 

AGHI IPODERMICI 
PER SIRINGA CON 

SISTEMA DI 
SICUREZZA 

1.600,00 49,00 

3     Deserta 9828818533 

AGHI IPODERMICI 
PER SIRINGA SENZA 

SISTEMA DI 
SICUREZZA SILICON 

FREE 

300,00   

4 

PIKDARE 1 
Conform

e 
98288217A

C 

AGHI IPODERMICI 
PER SIRINGA SENZA 

SISTEMA DI 
SICUREZZA 

600,00 87,00 

FARMAC-
ZABBAN S.p.A. 

2 
Conform

e 
98288217A

C 

AGHI IPODERMICI 
PER SIRINGA SENZA 

SISTEMA DI 
SICUREZZA 

600,00 85,20 

SP MED SRL 3 
Conform

e 
98288217A

C 

AGHI IPODERMICI 
PER SIRINGA SENZA 

SISTEMA DI 
SICUREZZA 

600,00 60,00 

6 PIKDARE 1 
Conform

e 
9828827C9

E 

AGHI CANNULA A 
DOPPIA VIA CON 

ALETTE E CON 
SISTEMA DI 
SICUREZZA 

98.600,00 53,30 



 

 

BENEFIS S.R.L. 2 
Conform

e 
9828827C9

E 

AGHI CANNULA A 
DOPPIA VIA CON 

ALETTE E CON 
SISTEMA DI 
SICUREZZA 

98.600,00 51,58 

7     Deserta 9828830F17 

AGHI SPINALI CON 
PUNTA BECCO DI 

FLAUTO TIPO 
QUINCKE CON 

INTRODUTTORE 

5.200,00   

8 

PIKDARE 1 
Conform

e 
9828834268 

AGHI SPINALI CON 
PUNTA A MATITA 

TIPO WHITACRE CON 
INTRODUTTORE 

9.200,00 50,50 

DAVI MEDICA 
SRL 

2 
Conform

e 
9828834268 

AGHI SPINALI CON 
PUNTA A MATITA 

TIPO WHITACRE CON 
INTRODUTTORE 

9.200,00 17,50 

SVAS BIOSANA 
S.P.A. 

3 
Conform

e 
9828834268 

AGHI SPINALI CON 
PUNTA A MATITA 

TIPO WHITACRE CON 
INTRODUTTORE 

9.200,00 13,00 

9     Deserta 
982884075

A 

SISTEMA E AGO PER 
LOCALIZZAZIONE DEI 
NODULI MAMMARI 

3.200,00   

10 
DAVI MEDICA 

SRL 
1 

Conform
e 

9828842900 

SET PER ANESTESIA 
COMBINATA 

SPINALE/PERIDURAL
E 

6.500,00 15,38 

11 

FARMAC-
ZABBAN S.p.A. 

1 
Conform

e 
9828848DF

2 

AGHI A FARFALLA 
CON SISTEMA DI 

SICUREZZA 
2.400,00 80,33 

PIKDARE 2 
Conform

e 
9828848DF

2 

AGHI A FARFALLA 
CON SISTEMA DI 

SICUREZZA 
2.400,00 70,33 

SP MED SRL 3 
Conform

e 
9828848DF

2 

AGHI A FARFALLA 
CON SISTEMA DI 

SICUREZZA 
2.400,00 33,33 

13 

BENEFIS S.R.L. 1 
Conform

e 
9828858635 

SIRINGHE SENZA 
AGO: CONO LUER, 

LUERLOCK, 
CATETERE E 

SIRINGHE PER 
INSULINA SENZA 

AGO SENZA SPAZIO 
MORTO 

51.845,00 33,30 

SP MED SRL 2 
Conform

e 
9828858635 

SIRINGHE SENZA 
AGO: CONO LUER, 

LUERLOCK, 
CATETERE E 

SIRINGHE PER 
INSULINA SENZA 

AGO SENZA SPAZIO 

51.845,00 22,89 



 

 

MORTO 

14 

BENEFIS S.R.L. 1 
Conform

e 
98288618A

E 

SIRINGHE CON AGO 
CON MECCANISMO 

DI SICUREZZA 
24.000,00 58,33 

SVAS BIOSANA 
S.P.A. 

2 
Conform

e 
98288618A

E 

SIRINGHE CON AGO 
CON MECCANISMO 

DI SICUREZZA 
24.000,00 20,83 

FARMAC-
ZABBAN S.p.A. 

3 
Conform

e 
98288618A

E 

SIRINGHE CON AGO 
CON MECCANISMO 

DI SICUREZZA 
24.000,00 19,16 

16     Deserta 
98288721C

4 

SIRINGHE 
MONOUSO LUER-

LOCK CON ATTACCO 
CENTRALE SILICON 

FREE 

1.200,00   

 Importo di aggiudicazione e contrattuale: € 101.856,00 più IVA, di cui:  

L
o

tt
o
 

DESCRIZIONE 

 

OPERATORE ECONOMICO 

AGGIUDICATARIO 

 

VALORE OFFERTO  

2 AGHI IPODERMICI PER SIRINGA CON SISTEMA DI SICUREZZA PIKDARE 
 

624,00 

4 AGHI IPODERMICI PER SIRINGA SENZA SISTEMA DI SICUREZZA PIKDARE 
 

78,00 

6 
AGHI CANNULA A DOPPIA VIA CON ALETTE E CON SISTEMA DI 

SICUREZZA 
PIKDARE 

 

46.046,20 

8 
AGHI SPINALI CON PUNTA A MATITA TIPO WHITACRE CON 

INTRODUTTORE 
PIKDARE 

 

4.554,00 

10 SET PER ANESTESIA COMBINATA SPINALE/PERIDURALE DAVI MEDICA SRL 
 

5.500,30 

11 AGHI A FARFALLA CON SISTEMA DI SICUREZZA FARMAC ZABBAN SPA 
 

472,08 

13 

SIRINGHE SENZA AGO: CONO LUER, LUER-LOCK, CATETERE, 

CONO ECCENTRICO E SIRINGHE PER INSULINA SENZA AGO E 

SENZA SPAZIO MORTO 

BENEFIS SRL 

 

34.580,62 

14 SIRINGHE CON AGO CON MECCANISMO DI SICUREZZA BENEFIS SRL 

10.000,80 

 Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Roberta Teodori  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il 

termine previsto dall’art. 120 del D. Lgs. 104/2010.  

Rieti, 08/07/2023 

IL RUP 

Dott.ssa Roberta Teodori 


		2023-08-08T09:13:59+0000
	TEODORI ROBERTA




